nimus ut hoc novum Seminarium eiusdem Societatis Sodalibus regendum 

ac moderandum tradatur ad leges quae in Seminariorum regimine atque 

administratione ex communi Ecclesiae iure, ex praescriptis Sacrae Con

gregationis de Seminariis et Studiorum Universitatibus, ex peculiaribus 

statutis pro ipso Seminario Kularitano a Nobis adprobatis, servandae sunt. 

Demum ad dignitatem ipsius instituti augendam, tutandam, Theolo

giae et philosophiae magistris, Rectore ac Moderatore studiorum praesidi

bus, facultatem facimus merentibus auditoribus conferendi gradus acade

micos, ad ea quae in hac eadem re statuta auctoritate Nostra sunt. 

H o c restat ut quotquot in maius Sardiniae Seminarium adlegentur 

studeant omnes oblati a Deo beneficii magnitudinem pro merito aesti

mare, ac pietate, doctrina, ceteris omnibus virtutibus ita praestent, ut 

exspectationi desiderii Nostri ac suorum Episcoporum quam cumulatis

sime respondeant. 
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Quae denique hisce Litteris statuimus, decrevimus, indiximus, rata 

omnia firmaque permanere auctoritate Nostra volumus, iubemus: quibus

cumque etiam speciali mentione dignis non obstantibus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, anno Domini millesimo nongen

tesimo vigesimo septimo, die quinta mensis Augusti in Festo Beatae 

Mariae Virginis ad Nives, Pontificatus Nostri anno sexto ; 

C. C A R D . BISLETI , P. C A R D . G A S P A R R I , 

8. C. de Seminariis ac de Studiorum Universitatibus a Secretis Status. 

Praefectus. 

Ioseph Wilpert, Decanus Protonotarium Apostolicorum^ 

Dominicus Jorio, Protonotarius Apostolicus. 

Loco £g Plumbi 

"Reg. in tabulario Cane. Ap., vol. XXXVI, n. 83. - M. Riggi. 

LITTERAE APOSTOLICAE 

I 

BASILICAE MINORIS HONORIBUS CONDECORATUR SANCTUARIUM B. M. V. Air 

APPARITIONS, IN OPPIDO TIRANO, COMENSIS DIOECESIS. 

PIUS PP. X I 

Ad perpetuam rei memoriam. — In Comensis dioecesis oppido, cui 

vulgo nomen Tirano, matutinis horis diei x x v n n mensis Septembris anno 

MDIV Beato Mario Omodei, uti fertur, Deipara Virgo apparuit, iussitque 

ut populo nunciaret templum in ipsius honorem eo ipso in loco erigendum 

esse, ubi ipsa pedes posuerat. Continuo caelestem apparitionem proba

runt miracula: gravi morbo laborans Marii germanus frater repente conva-

Init, et quae saeviebat inter armenta pestis illico deferbuit. Quare in 

mirandi eventus memoriam statim inibi sacellum conditum est, et quod 

cum brevi impar evasisset undique confluentium fidelium turmis conti